PASTELERIA

Tarta Milhojas.

Hojaldre milhojas. Harina de trigo (gluten), mantequilla (nata pasteurizada (leche), fermentos
lacticos, colorante (betacaroteno)), vinagre (vinagre de vino y antioxidante: dioxido de azufre
(sulfitos)) y sal.

Crema pastelera. Leche, azlcar, yema pasteurizada (huevo), mantequilla (nata
pasteurizada (leche) y fermentos lacticos), almiddn de maiz y vainilla.

Nata montada. Nata (nata (leche) y estabilizante (E-407)), azUcar, estabilizador (almidon
modificado, gelatina y dextrosa).

Terminacion. Azucar glas.
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SOJA PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE
SESAMO
CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFREY

SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

En la seccion donde se elaboran las tartas y los postres se utilizan ademas los siguientes ingredientes, por
lo que pueden contener trazas de:

Soja.

Leche.

Huevo.

Gluten.

Frutos de cascara.
Sulfitos.



